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Keskikesän Helsinki-vinkit



Mikä erottaa Helsingin muista pääkaupungeista,
mikä muodostaa Helsingin ytimen ja dna:n?
Helsinkiläiset ja Helsinin ystävät ovat julkaisseet
HelsinkiSecret-verkkosivulla luovia ja tunteikkaita
kirjoituksia ja valokuvia pääkaupungin
salaisuuksista.

Lasten Helsinki

Taskukokoinen Lasten Helsinki -karttaesite kertoo, mitä pääkaupunki
tarjoaa lapsiperheille. Käyntikohteiden, ruokapaikkojen,
maamerkkien ja harrastus- ja ostospaikkojen lisäksi oppaassa on
tietoa leikkipuistoista ja hoitohuoneista. Mukana on myös alennuksia
kesäkohteisiin. Oppaan saa Helsingin matkailuneuvonnasta.

Sibeliuksen jäljillä

Jean Sibeliuksen 150-vuotisjuhlavuoden merkeissä tehdään
Helsingin turistioppaiden johdolla Sibbe Stadissa -kävelykierroksia.
Omatoimimatkailija kiertää Sibeliuksen poluilla -reitin. Virka Gallerian
Sibeliuksen maailma -näyttely puolestaan valaisee säveltäjän uraa.
Sokerina pohjalla voi Helsingin puistoissa kuunnella älypuhelimella
Sibeliuksen eri puulajeille säveltämiä teoksia. Lisätietoja puisto- ja
musiikkielämyksestä osoitteessa www.vihreatsylit.fi.

Ruokastadi

Street food -ilmiö jatkaa voittokulkuaan Helsingissä. Tänä kesänä
katuruokaa on tarjolla kuukausittain esimerkiksi Teurastamon Street
Food Thursday -tapahtumissa. Ruokarekkojen ja -kärryjen liikkeitä
voi seurata sivustoilta www.foodtrucks.fi ja www.snaksy.com.
Kannattaa muistaa myös uusi HEL YEAH! -karttaesite, joka on oiva
opas Helsingin ruokakulttuuriin.

Helsinki Help partioi

Matkailuneuvojat eli helpit partioivat Helsingin kaduilla ja päivystävät
Infokontissa Makkaratalon ja Ateneumin välissä. Risteilykaudella
helppejä löytyy myös satamasta. Kannattaa bongata myös vihreä
Helppi-maskotti, joka liikkuu matkailuneuvojien kanssa kesällä
Esplanadin puistossa.

Helsinki päihittää Lontoon

Heinäkuun puolivälissä Helsingissä kuhisee vetreitä vartaloita, kun
Gymnaestrada 2015 -voimistelufestivaali tuo 12.-18.7. kaupunkiin 21
000 osallistujaa viidestäkymmenestä eri maasta. Gymnaestrada on
osallistujamäärällä mitattuna suurempi tapahtuma kuin Lontoon
Olympialaiset.

Kysyitkö sinä näitä?

Helsingin matkailuneuvonta on koonnut matkailjoiden yleisimmät
kysymykset. Ne ovat: Missä kohteissa matkailijat harvemmin käyvät,
vaikka kannattaisi? Mitä Helsingissä voi tehdä sateella? Mitä
kaupungissa voi tehdä ilmaiseksi tai edullisesti? Ja mistä löytyvät
Helsingin kirppikset ja tehtaanmyymälät?

Vastaukset yleisimpiin ja hieman erikoisempiinkin kysymyksiin antaa
Helsingin matkailunevonta osoitteessa Pohjoisesplanadi 19. 
(Uusinta 2015)
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